
Zadání samostatné práce – Ekonomika

Zpracujte publikaci „Sborník ekonomické konferenceÿ z podkladů, které do-
dali autoři. Navrhněte typografickou úpravu v souladu s typografickými zá-
sadami, údaje do vydavatelského záznamu a do tiráže přiměřeně zvolte.
V tiráži uveďte položku: „Typografická úprava a sazba:ÿ s Vaším jménem
a příjmením. Veškerý zadaný materiál musí být použit, avšak je možné jej
uzpůsobit typografickému záměru a v každém případě pak zbavit množství
nejrůznějších chyb, které tam autoři zanechali.

Jména autorů jsou fiktivní, články jsou však skutečné. Zdrojové soubory
článků jsou ve formátu RTF, jmenují se CLA až CLD, obrázky jsou ve for-
mátu TIFF a mají jména odpovídající článku, ke kterému patří – k souboru
CLB.RTF patří CLBA.TIF a CLBB.TIF, zbylé tři obrazové soubory patří
k článku CLD.RTF.

Řešení zahrnuje typografický návrh publikace, odhalení a opravu chyb ve
zdrojových souborech, návrh technického řešení (strukturní značky a jejich
definice, výroba sazebního stylu).

1


